
Zarządzenie Nr S.0050.23.2021 

Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 03 marca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu                               

na stanowisko dyrektora Publicznego Przedszkola w Miasteczku Krajeńskim 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na dyrektora 

Publicznego Przedszkola w Miasteczku Krajeńskim z siedzibą w Miasteczku Krajeńskim przy 

Placu Wolności 12, w składzie: 

1) Kamila Kaszuba - Cieślak - przedstawiciel organu prowadzącego 

2) Monika Zielińska - przedstawiciel organu prowadzącego 

3) Angelika Krupa - przedstawiciel organu prowadzącego 

4) Dariusz Kujawski - przedstawiciel organu prowadzącego 

5)    Justyna Barbara Ryder - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

6) Lidia Popielarz - Kozłowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

7) Marek Czesław Sikorski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

8) Grażyna Stasiak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

9) Agnieszka Kujawska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

10) Katarzyna Maćkowiak - przedstawiciel Rady Rodziców, 

11) Dominika  Kunek - Majewska - przedstawiciel Rady Rodziców, 

§ 2. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznacza się Panią Monikę Zielińską – 

młodszego referenta ds. organizacyjnych, oświaty i gospodarki nieruchomościami w zakresie 

gospodarki gruntami. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

       (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 


